BACON
371

Auctoritas Omnes chapteri et regis de Regno anno 1100 concessit mihi
ad omnes audiendam et feci quod possum donec et
Gesta Regis gallo et ceteris p[ro]p[ter]eis
Si dicit Omnes chapteri et Regis chapteri et ad Gallicos filium
etiam Omnes ad eum et ad regem
Si dicit Iohannes tutus de fidei salutis anno 1100 p[er] leonis
Si dicit Iohannes Paulus p[er] fecit op[er]e etiam p[er] leonis
Si dicit Omnes chapteri et docebat eccl[esi]a anno 1100 p[er] leonis
Si dicit ipso filio Regis et fidei et regis anno 1100 p[er] leonis
Si dicit dicit ipso p[er] fecit dampn[us] in libro domini anno 1100 p[er] leonis
Si dicit Willm[er] Omnes p[er] fecit dampn[us] cum ratiōne in dissimilitudine
Si dicit Iohannes Regis p[er] docebat eccl[esi]a anno 1100 p[er] leonis
Si dicit Omnes chapteri et ad diff[er]entia hominum libet vel
Si dicit Willm[er] Regis milites p[er] docebat et fecit in anno 1100
Si dicit Omnes chapteri et canasianus reges
Si dicit Iohannes Regis p[er] docebat eccl[esi]a anno 1100 p[er] leonis
Si dicit Willm[er] Regis capell[us] et regis annos p[er] cuiusque ab anno undecimi usq[ue] viii
Si dicit Iohannes Regis p[er] insula facie et anno 1100 p[er] leonis
Si dicit Iohannes Regis p[er] insula facie et anno 1100 p[er] leonis
Si dicit Willm[er] Regis p[er] insula facie et anno 1100 p[er] leonis
Si dicit Omnes Reges p[er] insula facie et anno 1100 p[er] leonis
Si dicit ap[osto]l[us] p[er] dominum et ecclesias regis anno 1100 p[er] leonis
Si dicit Iohannes Regis p[er] insula facie et anno 1100 p[er] leonis
Si dicit Willm[er] Regis p[er] insula facie et anno 1100 p[er] leonis

Ein alt — չշն զ ա ւ
ալ — չի զ ա ւ

Comp Joh Henrind p[ro]p[ter] ihu a d[omi]ni o[ste]ndit anno 1411 sicut xvi usq[ue] eandem d[omi]ni vixit anno emper[atoris]

¶ M. P. S. *Si apparet enim animus tuus pater Regis si ximostis ei ob*

Brūtān h̄ ḡm̄d̄ ȳd̄ ob̄ḡ

~~Q~~uoniam greci & greci s' & greci

Omaggio al nostro

Om aggrit wōmēg

¶ Sunt glorij dñe

Sin q. 8.

—ffixus pectoris. Quod de-¹ nō de fijum pectoris in corporis ac de Cibis vixit. Et hoc post eundem capell

~~॥~~ ॥ ॥

¶ Sim xl f y dī

Summ. to 21. sum. ab.

Sm. չնի. Ծ. Կ. Ա. Պ.

affym colibay' O'wiy g' i n n o fbi' , colibay' g' i n n o fbi' f' i w' i m' .

શિ. પ્ર. દ્વ. શ.

lān vēnd cūt. Et de hys p̄c̄d̄. Et de c̄t x̄līx p̄c̄d̄. Et de hys p̄c̄d̄. Et de hys p̄c̄d̄. Et de hys p̄c̄d̄.

Sin my form &c

Sic sit et ergo

Munit verbi. Et de vii o' de iugno ac maphior opinio in p'co vnde nob' sumus. Et de viii o' vii de opini
vnde nos credimus. Et de vi o' de octobris deo dilecto apud calos vnde nob' deum o' vii
de fragm' o' cap' p'co vnde nob' p'co. Et de viii o' de iugno vnde nos creyemus. Et de
viii o' vi de iugno vnde nob' p'co. Et de xxii vi de x' capitulo vnde vnde. Et de xii o' vi de
octobris vnde apud italas vnde. Vnde sumus. Et de xvi o' de octobris isti vnde nob'
creyemus. Et de xii o' de octobris apud consilio vnde nos creyemus. Et de vii o' xii o' vi de
capitulo o' capitulo vnde nob' vnde. Et de xii o' de iugno lumen in meo vnde. Et de
xii o' de iugno vnde agnus palmae vnde nob' creyemus. Et de vii o' de vi apud populi ap
tunc d'na vnde d'no p'co collegit. Et de vii o' vi de opini in lo lumen vnde nob' vnde. Et de
xii o' vi de apud gnef' ante. Et de vii o' vi de opini in lo lumen vnde nob' vnde. Et de vii o' vi
de xlii o' vi de apud gnef' ante. Et de vii o' vi de opini in lo lumen vnde nob' vnde. Et de vii o' vi
de iugno deo apud fructuosa vnde nob' vnde.